Sektion: 2/43 gs 978, 7 sport gs 962, 2 1ars gs 977, 1 1Div gs 967 ,ingen unger

DDB: Lang Sport 12 gs 724,Aben 12 gs 724, Mellem sport nr 13 %880 aben nr 4gs 963, 1&rsnr9gs 912

36/56 klub- heraf 6x sektionsvindere, 3x2, 3x3 og 18x4-10,:

Team Nicolaisen - Klubmester 2016"DA,N207 Tinglev

Klub: 1/8 kort gs. 998, 1 mellem gs 1000, 2 lang gs 935, n/a unger, n/alands,1 klub gs. 989, Sport: 1 kort gs 1000, 1 mellem 990 ,2 lang gs 935
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Station
HENSTEDT
BAD-OLDESLOE
BAD-OLDESLOE
TRITTAU
TRITTAU
SOLTAU
SOLTAU

ZARRATIN
ZARRATIN
CELLE

CELLE
BAD-OLDESLOE
GOTHA
MUNSTER
TRITTAU
TRITTAU
OSNABRUCK
OSNABRUCK
ALTONA
ALTONA
GOTTINGEN
WURZBURG
ALTONA
BADEN-BADEN
MINDEN
MINDEN

HEIDE
BAD-OLDESLOE
MINDEN

KIEL
REGENSBURG
CELLE
MAGDEBURG
SOLTAU
HANNOVER
HANNOVER

mpm
1.395
1.168
1.156
1.469
1.497
1.299
1.199

1.393
1.355
1.228
1.241
1.149
1.061
1.062
1.419
1.260

956

799
1.338
1.258
1.500
1.200
1.385
1.066
1.212
1.324
1.376
1.237
1.153
1.355

724
1.325
1.125
1.305
1.285
1.192

Due

207-11-0139
207-13-0303
207-13-0346
207-15-0530
207-13-0346
207-14-0448
207-15-0506

207-15-0521
207-13-0346
207-13-0330
207-13-0345
207-13-0346
207-14-0416
207-13-0303
207-15-0544
207-11-0139
207-13-0330
207-14-0432
207-15-0565
207-11-0139
207-13-0330
207-13-0363
207-15-0513
207-12-0251
207-13-0384
207-13-0346
207-15-0566
207-15-0513
207-13-0346
207-15-0566
207-12-0251
207-13-0330
207-13-0330
207-13-0345
207-13-0345
207-14-0426

For
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81
23
102
21
32
8

58
21
30
12
21
11
23
58
17
11
10
60
14
22
11

Sekt

1/389

1/132

1/117

1/514

1/443

1/135

%

207-15-0513A Jannsen
11 plac + 1/514 145 km

£

207-15-0566A H.Ceusters

2

6 sektionsvindere
| alt . 69 vindere i 10 ar
-

Sektion esduer A:

2: 207-15-0513A, 11 plac
7: 207-15-0543A, 10 plac
20: 207-15°0566A, 8 plac
S(el&ion esduer U:
3:207—13-'[03,246U, 10 plac
4:207-13-0330U, 10 plac
16:207-15:548U, 8 plac
Sektio ’esduer 1ars:

2: 202—15-0513A, 11 plac
3: 207-15-0543A, 10 plac
13: 207-15-0566A, 8 plac
19: 207-15-0548U, 8 plac

DDB esduer:

3. 207-13-0345A 245,2

5. 207-13-0330U 292,6
DM-Sport: 50+

DM-Aben: 50+

Nr 30+ Region aben

Nr 30+ Region Lang aben
Nr 30+ Region Mellem égen
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